CAMPESTRE
^ S D O  M A R A N H Ã O

c k - f & á & i■ n r
SECRETARIA Dí

ADMINISTRAÇA<

DO. Setor de Licitações e Contratos
PARA. Secretário Municipal de Planejamento

Assunto: Encaminhamento para o Resultado dc. Certame e Adjudicação e Homologação a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 005/2025 -  SRP.

Excelentíssimo Secretário Municipal,

Encaminho, a Vossa Senhoria, o Procedimento Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°

001/2025 -  SRP, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual contrataçao de

empresa para fornecimento sob demanda de refeições do tipo, marmitex, self se™ce e cof.ee brea ,

para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão/MA., conforme o Art ,

inciso IV da lei 14.133/2021, para Adjudicação e Homologação.

Campestre do Maranhão -  MA, 26 de fevereiro de 2025.

7 Õ R G E ^ X Ô M í# ip R A  DE SENA
^ / ^ n te j : ^ o n t r a t a ç ã o

Rua Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão - MA
Rua. Um m  bome ^  01.598.550/00001-17

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br

i F l l I B C C r B P
SECRETARIA DE ! MARANHÃO

IP L A N  £3 A M  E  MU O  j r t u t o L t u fa  & * * & *

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com 0 3  documentos e requisitos que comprovam que 0

S S C S  • mWma para ceiebrar 0 con,rat0' co" forme ° ' incls°
lei 14.133/2021

CONSIDERANDO ,ue  0 PARECER TÉCNICO da C om is^o de PRB8* D
ELETRONICO está em conformidade ao disposto no artigo A rt 71, inciso IV da lei 14.133/2021,

CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os requisitos

mínimos para a contratação;

S S S *S 5 S » -.--£ S
ADMINISTRATIVO N° 011/2025, nos termos descritos aoaixo.

OBJETO- O presente objeto o Registra de Preços para futura e eventual contratação de empresa para

NOME DA EMPRESA: CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL lTDA,

CNPJ: 51.866.711 /0001 -84

ENDEREÇO: ROD BR 010 N° S/N BAIRRO CABECEIRA VERDE, CAMPESTRE DO MARANHÃO MA.

REPRESENTANTE LEGAL: ENOQUE SANTOS SILVA

VALOR TOTAL: R$ 4 1 4 .1 6 0 ,0 0 (quatrocentos e quatorze mil, e cento e sessenta reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 71, inciso IV da lei 14.133/20^1

n * ■ sinHa m ia seia dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito ao artigo
7 2 , parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

Campestre do Maranhão/MA, 27 de revereiro de 2025

AjJV___&
JASIEL DE OLIVEIRA LIMA

Secretário Municipal de Planejamento

Rua. Oniido Gomes, m  - Çenírp, Campestre do Maranhcc-MA
CNPJ- 01.598.5S0/00001-1 7

www.cam pestredom aranhao.m a.gov.oi

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.oi